Ambiente, Patrimonio y Salud Pública, emite la siguiente 

MEMORIA VALORADA 

Se redacta la presente Memoria Valorada con el objeto de definir y valorar la 
aplicación 330.01 622.XX denominada LOCALES ENSAYO BAJOS RUTA DE LA 
PLATA, dotada con un importe de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS 
(250.000,00 euros). 

Se contempla dentro de esta partida presupuestaria la adecuación de parte de 
los bajos del Estadio Municipal Ruta de la Plata para su habilitación como salas de 
ensayo de diferentes grupos y bandas musicales de la ciudad de Zamora. 

El presupuesto estimado de la inversión asciende a la cantidad de 
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (250.000,00 euros), financiados en su 
totalidad con cargo al presupuesto del ejercicio 2020. 

INVERSIÓN 

Importe 

(€) 
Suma 206.611,57 
21% IVA 43.388,43 
Inversión 250.000,00 

FINANCIACIÓN 

Importe 

(€) 
AÑO 2020 250.000,00
TOTAL 250.000,00